

Storebuddy ApS

Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 35 66 37 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Lasse Juhl Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storebuddy ApS
Købmagergade 22, 2. 2.
1150 København K

CVR-nr.: 35 66 37 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Mønster Jeppesen, Thulevej 402 6715 Esbjerg N
Lasse Juhl Kirk, Frydendalsvej 3, st. 1809 Frederiksberg C

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 650.897 kr. mod 612.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.261 kr. mod -50.195 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	650.897	612.518
1 Personaleomkostninger	-616.345	-679.134
Driftsresultat	34.552	-66.616
Andre finansielle indtægter	50	2.926
Øvrige finansielle omkostninger	-1.341	-756
Resultat før skat	33.261	-64.446
Skat af årets resultat	0	14.251
Årets resultat	33.261	-50.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.195
Disponeret i alt	33.261	-50.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.751	18.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.751	18.030
Anlægsaktiver i alt	17.751	18.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.109	56.504
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	14.251
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.326
Tilgodehavender i alt	99.109	72.081
Likvide beholdninger	127.999	156.112
Omsætningsaktiver i alt	227.108	228.193
Aktiver i alt	244.859	246.223

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	74.309	41.048
Egenkapital i alt	<u>124.309</u>	<u>91.048</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.007	7.000
Anden gæld	111.543	148.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.550</u>	<u>155.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.550</u>	<u>155.175</u>
Passiver i alt	<u>244.859</u>	<u>246.223</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.008	669.634
Andre omkostninger til social sikring	13.337	9.500
	<u>616.345</u>	<u>679.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	41.048	91.243
Årets overførte overskud eller underskud	33.261	-50.195
	<u>74.309</u>	<u>41.048</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
